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Opis produktu

Gryf tamany gtadki 134cm / 25mm -

Beltor

Cena

Czas wysyiki

Kod producenta

Marka

Szerokos¢

Model

Typ

Dtugos¢ catkowita

Srednica czesci na obcigzenia
Waga produktu

Dtugos¢ czesci na obcigzenia
Rodzaj

Kod producenta

Waga produktu z opakowaniem
jednostkowym

Maksymalne obcigzenie
Srednica czeéci chwytnej
EAN

Dtugos¢ czesci chwytnej

149,00 zt
24 godziny
H0362
Beltor

134 cm

Gryf tamany
gtadki

134 cm

25 mm

5.19 kg
24.5 cm
lekko tamany
H0362

5.3 kg

150 kg
25 mm
5904405701942

80.5cm
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GRYF tamany GLADKI 134cm / 25mm

Hartowany gryf famany o bardzo wysokiej jakosci wykonania zapewnia doskonate trzymanie w dtoniach dzieki nacieciom
czesci chwytnej oraz bardzo dtugg eksploatacje.

Dane techniczne gryfu:

¢ Dtugosc¢ catkowita gryfu: ~ 134 cm
* Srednica: ~ 25 mm
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¢ Diugosc¢ czesci roboczej: ~ 2x24,5 cm
¢ Dtugosc¢ czesci chwytnej: ~ 80,5 cm
e Waga: ~5,19 kg
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